«КАРЛЫГАН ЯЛ
         ШОТАН ИЛЕМ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО
               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                        ОБРАЗОВАНИЯ
                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                             РЕШЕНИЕ

  третьего созыва
XVII очередная сессия
от 06 марта 2017 года № 146
О внесении изменений в состав Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское    поселение» решает:
1. Вывести из состава Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» № 91 от 08.04.2016 года Дмитриеву Татьяну Петровну, ввести Гайсину Надежду Юрьевну— главного специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                          Л.Н.Яковлева